中共湖南农业大学动物科学技术学院委员会

关于动物科学技术学院 2023 年度先进基层党
组织、优秀党务工作者、优秀共产党员的公示

各党支部：

根据《关于开展 2023 年度民主评议党员和党内评优推

荐工作的通知》（校党组发〔2024〕1 号）文件精神，经基

层党组织申报和推荐、学院党委审定，现将 2023 年度校级

先进基层党组织、优秀党务工作者和优秀共产党员推荐名单

以及院级优秀共产党员名单公示如下。

一、校级先进党支部推荐支部：实验中心党支部

二、校级优秀党务工作者推荐人选：张跃博

三、校级优秀共产党员推荐人选：肖露、蒋笑寒、曾淑

娟、勾丹、李平萍

四、院级优秀共产党员：杨玲媛、康萌、牛科、甘海清、

杨龙

公示时间为 3 月 4 日至 3 月 8 日，如有异议，请向学院

办公室反映。

中共湖南农业大学动物科学技术学院委员会

2024 年 3 月 4 日

	中共湖南农业大学动物科学技术学院委员会